
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

02.11.2022                             с.Пичаево                                           №242 

О мониторинге кадрового потенциала 
 

На основании письма управления образования и науки Тамбовской области 

от  23.11.2022 №1.03.1-14/6402  «О мониторинге кадрового потенциала» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев): 

1.1. назначить ответственных для проведения мониторинга  кадрового 

потенциала; 

1.2.  в срок до 07.12.2022г предоставить информацию об основных 

показателях кадрового развития на сайте 

https://sas.ficto.ru/?referral=finance-resource-needs-XdsG. 

     2. Предоставить информацию  (выгрузку или скрин) мониторинга в срок 

до 07.12.2022г на электронный адрес obraz27048@yandex.ru  

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района С.В.Елисееву. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                             Т.Н.Свищева 
 

 

 

 

 


